
Página 17392Número 123	 Martes, 30 de mayo de 2023

IV. Administración Local

Las Torres de Cotillas

3371	 Lista provisional de admitidos y excluidos, para cubrir 1 plaza 
de Animador Técnico Deportivo por estabilización para el 
Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, mediante sistema de 
concurso.

Habiéndose aprobado por Resolución de Concejalía Delegada de Juventud, 
Recursos Humanos, Empleo y Formación n.º 1930/2023 de fecha 15 de mayo, 
la Lista Provisional de Admitidos y Excluidos, para cubrir 1 plaza de Animador 
Técnico Deportivo por estabilización para el Ayuntamiento de Las Torres de 
Cotillas, mediante sistema de concurso.

Se adjunta Lista de Admitidos y Excluidos Provisional:

“Resolución de la Concejalía Delegada de Juventud, Recursos Humanos, 
Empleo y Formación aprobando lista provisional de admitidos y excluidos

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión al proceso selectivo 
para la provisión de 1 plaza de Animador Técnico Deportivo mediante Estabilización.

De conformidad con las bases aprobadas en Resolución n.º 5269/2022, de fecha 
22 de diciembre, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del 
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionario Civiles de la Administración 
General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del 
artículo 21,1.g) de la Ley 7/1985 de 2 de abril de Bases de Régimen Local.

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos:

– Francisco José Baño Belchí

– Fernando Cuadrado Cayuela

Segundo.- Convocar al Tribunal Calificador para el día 26 de junio de 2023, 
a las 9,00 horas, en la Sala de Reuniones de la Cuarta Planta para baremación de 
méritos alegados por los aspirantes.

Tercero.- Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las 
correspondientes pruebas a:

- Presidente: Manolo Yagües Fernández

- Suplente: Consuelo Linares Planes

- Secretaria: Laura Martínez Pretel.

- Suplente: María José López García

- Vocal: Rosario Fernández Egea

- Suplente: José García García

- Vocal: Bartolomé Gómez Balsalobre

- Suplente: M.ª Dolores Pérez Abellán

- Vocal: Francisco Peñalver Martínez

- Suplente: José Belmonte García

NPE: A-300523-3371



Página 17393Número 123	 Martes, 30 de mayo de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Cuarto.- Contra la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional y 
composición del Tribunal Calificador se podrá interponer reclamación en el plazo 
de diez días hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente Resolución en el Boletín Oficial de la Región de Murcia y Tablón de 
Edictos Municipal. Transcurrido el plazo para la presentación de reclamaciones, 
si no se hubiera formulado ninguna, la lista pasará a ser definitiva sin necesidad 
de nueva publicación. En caso contrario, las reclamaciones serán aceptadas o 
rechazadas en la Resolución por la que se apruebe la lista definitiva, que se hará 
pública en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento. 

Lo manda y firma la Sra. Concejal Delegada, en Las Torres de Cotillas, en 
fecha al margen, de lo que como Secretaria General, doy fe.”

En Las Torres de Cotillas, a 15 de mayo de 2023.—La Secretaria General, 
Laura Martínez Pretel.

NPE: A-300523-3371


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4861/2023	Orden de 25 de mayo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se establece el currículo del Ciclo Formativo de Grado Superior correspondiente al título de Técnico Superior en Fabricación de Productos Farma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4681/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Dipl
	4682/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Dipl
	4683/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 47 plazas de la categoría de Téc
	4684/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Técni
	4685/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de pers
	4686/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 28 plazas de la categoría de Per
	4873/2023	Resolución de la Comisión de Selección del Concurso de Traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, en las opciones de Albañilería y Carpintería, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante resolución de 28 de n
	4874/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifican la composición de las Subcomisiones Técnicas Específicas en varias categorías/opciones de la bolsa de trabajo del Servicio Murciano de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	4849/2023	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, por la que se prorroga temporalmente el horario de finalización de determinado espectáculo público en el municipio de Alhama de Murcia.
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital
	4578/2023	Resolución de 18 de mayo de 2023 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la prórroga del conv
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	4869/2023	Orden de 25 de mayo de 2023 de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad por la que se modifica la Orden de 28 de diciembre de 2021 de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se establecen las b
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4474/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Nefer Power S.L. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción de la instalación eléctrica de
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4599/2023	Resolución de 10 de mayo de 2023 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Formación
	4860/2023	Resolución de 18 de mayo de 2023 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación por la que se actualizan los anexos de la Resolución de 14 de mayo de 2018, de la Dirección General de Planificación Educativa y R
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	4822/2023	Extracto de la Resolución de 24 de mayo de 2023, de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se amplían los plazos de ejecución establecidos en diversas convocatorias de subvenciones de formación de oferta apr
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	4867/2023	Matrícula provisional del impuesto sobre actividades económicas 2023.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	4586/2023	Censos de matrículas, ejercicio 2023, cuotas nacionales I.A.E.
	Las Torres de Cotillas
	4489/2023	Lista provisional de admitidos y excluidos, para cubrir una plaza de Técnico de Cultura por estabilización para el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, mediante sistema de concurso.
	4490/2023	Lista provisional de admitidos y excluidos, para cubrir 1 plaza de Animador Técnico Deportivo por estabilización para el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, mediante sistema de concurso.
	4501/2023	Lista provisional de admitidos y excluidos, para cubrir 1 plaza de Coordinación de la OMIC por estabilización para el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, mediante sistema de concurso.
	Mazarrón
	4597/2023	Aprobación provisional  de la ordenanza fiscal de reguladora de las tasas por la prestación del servicio de cementerio municipal.
	Molina de Segura
	4007/2023	Nombramiento de funcionarios de carrera con la categoría de Auxiliar de Informática.
	4008/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión, mediante concurso de méritos, de siete plazas de Operario de la plantilla de personal laboral fijo
	Murcia
	4605/2023	Aprobación inicial del Proyecto de Modificación n.º 142 no estructural del Plan General Municipal de Ordenación que afecta conjuntamente a los ámbitos UE-CT2, UM-072 y UA-407, en la pedanía de Cabezo de Torres.
	4480/2023	Anuncio sometimiento a información publica del avance del Plan Especial de Reordenación de parcelas de Equipamiento en la U.A. II del sector ZM-PN1, El Puntal. Expte. 2022/28.
	Ricote
	4574/2023	Edicto de aprobación del padrón de agua, depuración y alcantarillado correspondiente al segundo bimestre de 2023.
	San Pedro del Pinatar
	4307/2023	Aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos del proceso para la selección de un Psicólogo/a como personal laboral fijo, mediante el sistema de concurso de méritos.
	4833/2023	Lista provisional de admitidos y excluidos, y composición del tribunal para el proceso selectivo de Director Deportivo mediante estabilización de empleo temporal.
	4834/2023	Lista provisional de admitidos y excluidos, y composición del tribunal para el proceso selectivo de Técnico de Administración General mediante estabilización de empleo temporal conforme a las disposiciones adicionales sexta y octava de la Ley 20
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Sociedad Agraria de Transformación n.º 557 “Isidoro García Ráez”, Cartagena
	4431/2023	Convocatoria a Junta General.
	Cooperativa Olivarera “Santa Cruz”, Abanilla
	4793/2023	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-05-29T13:26:05+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



